Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа №2»

Ракнтянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 года

О назначении наставников

В целях реализации мероприятий регионального проекта «Наставничество в

сфере образования: путь к совершенству»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции наставников в 2021-2022 учебном году на следующих

учителей:

Плотникову В.П., учителя русского языка и литературы,

Бочарову О.В., учителя начальных классов.

2. Закрепить за наставниками учителей, нуждающихся в наставничестве:

за Бочаровой О.В. - Доронину Т.П.,

за Плотниковой В.П. - Абитову А.А.

3. Плотниковой В.П. Бочаровой О.В.:

3.1. Руководствоваться в своей деятельности Положением о наставничестве в МОУ

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа №2»;

3.2. Оказывать содействие учителям, закрепленным за ними, в расширении

педагогического кругозора, спектра применяемых методов и приемов работы по

различным направлениям в соответствии с выявленными профессиональными

дефицитами;

3.3. Добиваться от закрепленных за ними учителей выполнения индивидуальных

планов развития.

4. Утвердить индивидуальные планы работы наставников с учителями,

нуждающимися в наставничестве.

5. Установить за осуществление функций наставников учителям Плотниковой

В.П., Бочаровой О.В. дополнительную оплату труда в соответствии с

постановлением Правительства Белгородской области от 30.09 2019 года № 421 - пп.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом
ознакомлены:

№ 446

	ПРИКАЗ
	«31» августа 2021 года
	О назначении наставников
	ПРИКАЗЫВАЮ: